\

! Ж® |; J "•" ' • •" JI

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

28:03.2019 №38

г О предоставлении разрешения-]
на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального
строительства

На основании ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 16 Устава Большесосновского сельского поселения, заключения о
результатах публичных слушаний от 27.03.2019г.:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 59:15:0010101:618, площадью 800
кв.м. по адресу: Пермский край, Большесосновский район, с.Баклуши, ул.
Полевая, д.25б в части минимального отступа от границы земельного участка с
боковой стороны до 0 м.

2.Данное постановление разместить на официальном сайте администрации
Большесосновского сельского поселения.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника сектора
С.В.Годовалову.

Глава Большесосновского сельского поселен
глава администрации Большесосновского'
сельского поселения ардышева T.A.